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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71416027V

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017
3. Emri i Subjektit ERENIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Godine 1 - 
kateshe, Numer pasurie 3/520, Zona Kadastrale 8340, Njesia 
Bashkiake nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import , eksport drithera, artikuj te ndyshem ushqimor , 

industrial , tregtim me shumice dhe pakice te miell, hime , 
dritherave .Me ne pergjithesi, Shoqeria mund kryeje cfaredo 
veprimtari tjeter te nevojshme apo te favorshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne 
Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per 
permbushjen e objektit te saj. Per permbushjen e objektit te 
saj, Shoqeria mund te: A)Te zoteroje direkt ose indirekt 
pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare 
apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne 
realizimin e objektit te Shoqerise; B)Te themeloje dege, zyra 
perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji. 
Besnik Taraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BesnikTaraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tr - Dr, Km. 1, Tregu 
Agroushqimor ND E - 20 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERENIS
E-Mail: irlindaxhafa@yahoo.com  
Telefon: 0682015036  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-158584-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-166812-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km.1, brenda tregut Agroushqimore, ndertesa C1-17;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245631-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB435CCC-7A96-4FE1-87AF-5BF592616DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A91D5-AA0C-46EF-9585-CDBAFC98A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512159E-74C4-47A7-BC83-0C928AC785D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E6517-942D-42A5-A91B-F90F324C83A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37E6517-942D-42A5-A91B-F90F324C83A6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, Godine 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513389-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.10.2017, per hapjen e mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tr - Dr, Km. 1, Tregu Agroushqimor ND E - 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, km.1, brenda tregut Agroushqimore, ndertesa C1-17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661567-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.02.2018, për hapjen e  dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 195 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA 353 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895891-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520F0C2-37DC-4ECA-9BCE-766D1F080C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D7C40-48F4-49B0-88BD-81226DF6D082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D7C40-48F4-49B0-88BD-81226DF6D082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677EE53-210F-4CBC-B15D-87DCC5CE2D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C2D5D4-7456-469A-814A-13AC355F944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C2D5D4-7456-469A-814A-13AC355F944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E90A6-8AFF-458B-8EE1-808F6F4EDD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9D4A2-3B8A-489A-8C95-44F733977B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9D4A2-3B8A-489A-8C95-44F733977B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F545F1CB-66D7-45AF-BBD5-782F24B4AED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68B543-F23B-42F3-91FE-C6C30708B552
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-207949-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet shpejguese Erenis  2018.pdf

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244295-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irlindaxhafa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targe AA 353 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281688-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
23.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.7051 Rep., Nr.2309 Kol., datë 23.07.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të 
kuotave nga pala shitëse: Z. Evans Rama tek pala blerëse Z. Besnik Taraj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85030842-BCAB-4C5B-90BC-218855B1CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85030842-BCAB-4C5B-90BC-218855B1CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D761AA-6E8F-4656-B387-7B6D16A57B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FDD554-CA33-4D62-BE12-7D68EA90340A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1150F62-0683-4E4A-9ED4-841F3FE36C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D40722-93BD-47F5-AE13-9B2A568646EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA455D7-6A47-4CE5-9E6E-FABA1458BACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65761A8-32D6-448C-BEE0-7B88364969A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF55029F-DBC1-4267-B2A5-2DB702B5C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66964180-35F4-411D-9B15-5BFD5D1870A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38329E09-B9ED-4E98-9995-3FEEE50A9B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB9CC7-075E-46D2-8EA9-175F2BC32D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8FE81-4078-4EC9-95A4-444D3E703078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AEA60D-9127-4877-B86D-F481FF219716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AEA60D-9127-4877-B86D-F481FF219716


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Taraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Evans Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Taraj")                      Nga data "23/07/2019             
Ne daten "23/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Evans Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330904-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.09.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 353 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481688-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.03.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 353 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0B78E-23BE-41CB-8E37-0E0D2DB0F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0B78E-23BE-41CB-8E37-0E0D2DB0F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A53C98-F31F-4925-9C9E-9088D6981931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BAC53-949F-44F8-A70D-0095D30D62F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC05E9-5493-4B00-A075-B8DA67CD3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC05E9-5493-4B00-A075-B8DA67CD3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36793AE-8507-42C0-835C-E4C81F5843BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB71B6-B2DC-4F5F-AA98-77CF84E6A438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB71B6-B2DC-4F5F-AA98-77CF84E6A438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1087FD7C-DEC0-4783-8AFC-B9C459BAC73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6EF151-C070-4508-B6D5-C949B015CCEA
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08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501071-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
07.05.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 195 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557596-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar erenis 2019 e albania.xlsx
vendim ortaku erenis.pdf
pasqyrA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ERENIS 2019 E ALBANIA.xlsx
shenimet shpejguese Erenis.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646175-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Godine 1 - kateshe, Numer pasurie 3/520, Zona Kadastrale 8340, 
Njesia Bashkiake nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, Godine 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga ''Agim Qarri'', Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8214235C-7AF7-4836-AD2E-000AD70AA127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B468A-3B15-49AB-976F-5DDD1F862EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B468A-3B15-49AB-976F-5DDD1F862EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F52F4-5E5F-4C66-B6FF-75A718E03700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392B56B-364D-4D9A-8E71-6A46AD96A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8CE96-ACCA-4CD7-AF37-40082A1D0A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2CE0A-6B58-4E10-AB56-3670A5C16CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57B9A2-B78A-48F3-909F-57C5156A437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8FF4E6-3020-4D1B-AEBC-5F2E67ADC60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E22DA9-ADDD-4E49-9239-71DD0DD1B974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E22DA9-ADDD-4E49-9239-71DD0DD1B974
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740891-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Erenis Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Erenis Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
erenis shenimet shpjeguese te skanuara.pdf
Erenis vendim ortaku viti 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959956-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Erenis Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e 
sakta.xlsx
Erenis Pasqyra e pozicionit financiar sakte.xlsx
bilanci viti 2021.pdf
vendim ortaku.pdf
bilanci viti 2021.pdf

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F0452-F0F6-4910-B1F3-02267634C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799F0452-F0F6-4910-B1F3-02267634C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD9B6B-4C1D-4D91-B417-502C2A9E45BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48B89CA-51B3-4FFF-A20D-173FE27F35CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0451AF9-D235-4AEE-AF2D-821A1A9060E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D316E3-AAD9-4581-93E9-13D5EF583EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D316E3-AAD9-4581-93E9-13D5EF583EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9F7124-6671-4DC8-ABD3-6F952F0D26B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B8798-EF00-491C-A631-6FB922A8A9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F7016D-FE83-43AB-A217-5939D8A35AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC86113D-2E59-4478-A07D-8FB877B846A0

